INFRA S.A.
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO NACIONAL DO PROJETO - PNUD BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2023/002

COMUNICADO

A Coordenação Nacional do Projeto Pnud BRA 13/013 – INFRA S.A. torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2023/002, Código 2023/002 –

Consultor, na modalidade produto, especialista em análise e gestão de pavimentos rodoviários, com conhecimento em dimensionamento, manutenção e conservação

nos diferentes tipos de soluções técnicas de pavimento rígido, flexível e semirrígido. Conhecimento em ferramenta tecnológica de gerenciamento HDM-4, para decisão

estratégico-econômica, com avaliação de alternativas de intervenções, alocação de recursos, impacto de políticas operacionais, custos, tráfego e segurança.

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 70]

PONTUAÇÃO TOTAL DA
ENTREVISTA
[máximo 30]

PONTUAÇÃO TOTAL
FINAL1

[máximo 100]

SITUAÇÃO (elegível
ou não elegível)2

CLASSIFICAÇÃO3

1 Caio Rubens Santos 60,0 30,0 90,0 elegível 1º

2 Celso Luiz dos Santos Romeiro

Júnior

57,0 26,3 83,3 elegível 3º

3 Flaviane Melo Lopes Vallejo 62,0 23,3 85,3 elegível 2º

CONTRATADO:
CAIO RUBENS SANTOS